СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВЕНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

11 июня 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 29.04.2012 № 59-03 «Об утверждении Порядка компенсации расходов, связанных

с предоставлением льготы по оплате посещения детьми дошкольных образовательных

учреждений семьям, имеющим совокупный доход ниже величины прожиточного

минимума, установленного на территории Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с последующими изменениями), Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденным решением Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2012 № 66-04, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 29.04.2012 № 59-03 «Об утверждении Порядка компенсации расходов, связанных с

предоставлением льготы по оплате посещения детьми дошкольных образовательных

учреждений семьям, имеющим совокупный доход ниже величины прожиточного

минимума, установленного на территории Мурманской области».

2. Поручить Администрации ЗАТО г. Островной разработать и утвердить

порядок компенсации расходов, связанных с предоставлением льготы по оплате

посещения детьми дошкольных образовательных организаций семьям, имеющим

совокупный доход ниже величины прожиточного минимума, установленного

на территории Мурманской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

11 июня 2015 года

№ 12-05

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/